לפני כבוד השופטת רונית בש
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
הנאשם: ראפא עמאר

גזר דין

1. בדיון שהתקיים בפניי ביום 23.6.16 הורשע הנאשם בתיק זה, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום, אשר תוקן
במסגרת הסדר טיעון בין הצדדים (ראו: במ/1), בביצוע עבירה של סיוע לחבלה במזיד, עבירה לפי סעיף 413ה וסעיף
31 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין). יובהר כי לא גובש בין הצדדים הסדר טיעון לעניין העונש וכן

כי הסדר הטיעון גובש לאחר שמיעת חלק ניכר מראיות התביעה.

והוגשה חוות דעת הממונה על עבודות שרות בעניינו של הנאשם, כל 2. כעת, לאחר שהושלם הליך הטיעונים לעונש
שנותר הוא לגזור את דינו של הנאשם.

כתב האישום המתוקן

3.

להגיע או עבודתו במסגרת אלכוהול לשתות עליו נאסר כי שירות, עבודות על הממונה לבקשת בזה, מוזהר הנאשם
בגילופין למקום עבודות השרות, וכן כי עסקינן בתנאי העסקה קפדניים במסגרת עבודות השירות, וכי הפרת תנאים אלה

עלולה להוביל להפסקת עבודות השירות ולריצוי העונש במאסר של ממש.

· למאסר על תנאי לתקופה של 8 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירת אלימות מסוג
פשע לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 ויורשע בגינה.

· למאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירת אלימות מסוג עוון
לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 ויורשע בגינה.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לממונה על עבודות שרות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.